
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과

정책: 건전재정

단위: 개별주택가격산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 58,325,123 56,001,516 2,323,607

국 161,081 161,081 0

군 58,134,042 55,810,435 2,323,607

조 30,000 30,000 0

건전재정 881,531 867,531 14,000

국 84,359 84,359 0

군 772,172 758,172 14,000

조 25,000 25,000 0

개별주택가격산정 239,020 240,020 △1,000

국 84,359 84,359 0

군 154,661 155,661 △1,000

주택특성조사 239,020 240,020 △1,000

국 84,359 84,359 0

군 154,661 155,661 △1,000

101 인건비 109,000 108,000 1,000

국 28,699 27,699 1,000

군 80,301 80,301 0

04 기간제근로자등보수 109,000 108,000 1,000

○ 주택가격조사 인건비(202-01에서 목변경)

109,000 108,000 1,000경정 109,000,000원

국 28,699 27,699 1,000

군 80,301 80,301 0

202 여비 3,000 5,000 △2,000

국 1,500 2,500 △1,000

군 1,500 2,500 △1,000

01 국내여비 3,000 5,000 △2,000

○ 주택가격조사 및 전산프로그램 설명회 참석(

101-04로 목변경) 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

국 1,500 2,500 △1,000

군 1,500 2,500 △1,000

회계관리 111,740 96,740 15,000

공사, 용역, 물품계약 관리 61,380 46,380 15,000

201 일반운영비 55,780 40,780 15,000

02 공공운영비 36,200 21,200 15,000

○ 공공요금 및 제세 36,200 21,200 15,000

― 회계관직 재정보증보험료

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

효율적 재산관리 4,109,500 3,800,228 309,272

국 65,947 65,947 0

군 4,038,553 3,729,281 309,272

조 5,000 5,000 0

재산관리 4,109,500 3,800,228 309,272

국 65,947 65,947 0

군 4,038,553 3,729,281 309,272

조 5,000 5,000 0
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사 관리 1,376,875 1,232,875 144,000

201 일반운영비 608,599 566,599 42,000

02 공공운영비 557,317 515,317 42,000

○ 공공요금 및 제세 469,277 427,277 42,000

― 재해복구 공제회비 165,419 153,419 12,000

― 군청사 코로나19 방역소독

30,000 0 30,000

경정 165,419,000원

3,000,000원 * 10회

401 시설비및부대비 763,998 661,998 102,000

01 시설비 762,918 660,918 102,000

○ 쾌적한 청사가꾸기 621,920 519,920 102,000

― 군청사 제3종시설물 정기안전점검 수수료

25,000 0 25,000

― 살균 램프설치(민원실,지하식당)

18,000 0 18,000

― 본청 주차라인 정비공사

3,000 0 3,000

― 지하급수 및 소방펌프 교체공사

12,000 0 12,000

― 민원동 저수조 교체공사

6,000 0 6,000

― 도암면사무소 저온저장창고(16.5㎡)

8,000 0 8,000

― 신설팀 사무공간조성공사

30,000 0 30,000

12,500,000원 * 2회

18,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

자산취득 관리 2,295,489 2,130,217 165,272

군 2,290,489 2,125,217 165,272

조 5,000 5,000 0

405 자산취득비 2,295,489 2,130,217 165,272

군 2,290,489 2,125,217 165,272

조 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 2,295,489 2,130,217 165,272

○ <세무회계과> 19,000 0 19,000

― 코로나19 감염방지 대면용 가림막 구입

9,000 0 9,000

― 신설팀 사무집기 및 에어컨 구입

10,000 0 10,000

○ <의회사무과> 3,300 0 3,300

― 의회 상임위원회실 음향시스템 교체

3,300 0 3,300

○ <관광과> 4,000 0 4,000

― 관광협의회 사무국 운영 집기 구입(책상,

테이블 등) 4,000 0 4,000

○ <건설과> 3,360 0 3,360

― 수로원 대기실 물품 구입 3,360 0 3,360

ㆍ 냉장고 1,500 0 1,500

60,000원 * 150개

10,000,000원 * 1식

3,300,000원 * 1식

1,000,000원 * 4종

1,500,000원 * 1대
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부서: 세무회계과

정책: 효율적 재산관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 씽크대 및 후드, 선반

1,400 0 1,400

ㆍ 책상 및 서랍 460 0 460

○ <안전재난교통과> 13,000 0 13,000

― 코로나19 열화상감지 카메라 구입

13,000 0 13,000

○ <민원봉사과> 20,012 0 20,012

― 차세대 주민등록정보시스템 구축 및 운영

에 따른 PC 구입 19,012 0 19,012

― 지적재조사 현장 조사용 태블릿 PC구입

1,000 0 1,000

○ <총무과> 598,500 508,500 90,000

― 웹 방화벽 구입교체 40,000 0 40,000

― 전산장비구입 263,000 213,000 50,000

ㆍ 컴퓨터 구입 245,000 195,000 50,000

○ <마량면> 8,600 0 8,600

― 복사기 8,600 0 8,600

○ <도암면> 4,000 0 4,000

― 도암면사무소 다용도실 집기류(주민편익시

설) 4,000 0 4,000

ㆍ 가스버너 2,000 0 2,000

ㆍ 싱크대(조리대) 2,000 0 2,000

1,400,000원 * 1조

230,000원 * 2조

13,000,000원 * 1대

1,358,000원 * 14대

1,000,000원 * 1대

40,000,000원 * 1식

경정 245,000,000원

8,600,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

2,000,000원 * 1대

재무활동(세무회계과) 4,000,335 2,000,000 2,000,335

보전지출 335 0 335

반환금 기타 335 0 335

802 반환금기타 335 0 335

01 국고보조금반환금 335 0 335

○ 주택특성조사 집행잔액 및 이자 반납

335 0 335335,000원

내부거래지출 4,000,000 2,000,000 2,000,000

기금전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

702 기금전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

01 기금전출금 4,000,000 2,000,000 2,000,000

○ 청사건립 기금 전출금

4,000,000 2,000,000 2,000,000경정 4,000,000,000원
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